
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1127
    500
    500

Letonice Vyškov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nestraníků pro obec Letonice
 1.     Adam Skokan                                  29        1.           191
 2.     Miluše Hálová                                34        4.           175
 3.     Jan Ježorek                                  71        2.           142
 4.     Martin Pukl                                  36        8.           132

Volební strana č. 2 - Letonice - náš domov!
 1.     Vlastimil Štrublík                           49        1.           187
 2.     Jiří Pospíšil                                47        2.           153
 3.     Pavel Kohoutek                               53       14.           117

Volební strana č. 3 - LETONICE - naše vesnice
 1.     Petr Lokaj                                   47        1.           237
 2.     Pavel Novotný                                59        5.           191
 3.     Jiří Skokan                                  67        4.           169
 4.     Martin Šmedek                                34        2.           163
 5.     Adam Bartoník                                38        3.           137

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Jiří Pospíšil                                56        8.           105
 2.     Matěj Pospíšil                               27        5.           103
 3.     Radek Knesl                                  40        1.            99

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nestraníků pro obec Letonice
 1.     Dušan Halouzka                               37        5.           127
 2.     Romana Netopilová                            20        3.            94
 3.     Stanislav Kučera                             56        6.            89
 4.     Dagmar Čánková                               34        7.            92
 5.     Petra Hoňková                                42        9.           101
 6.     Tomáš Křivánek                               31       10.           115
 7.     Richard Fiala                                50       11.            79
 8.     Jarmila Rotreklová                           40       12.           122
 9.     Denisa Kleiblová                             25       13.            70
10.     Miroslav Zourek                              27       14.           114

593257 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Pavel Lefner                                 59       15.            94

Volební strana č. 2 - Letonice - náš domov!
 1.     Jiří Příhoda                                 72        6.           110
 2.     Renáta Zourková                              54        3.            90
 3.     Michal Mihalík                               53        4.            79
 4.     Ivan Holečka                                 57        5.            61
 5.     Jaroslav Zobal                               73        7.            92
 6.     Miroslav Moudrý                              70        8.            74
 7.     Zbyněk Pelka                                 46        9.            59
 8.     Miloslav Zachoval                            69       10.            97
 9.     Alois Kachlík                                71       11.            79
10.     Miroslava Vráblová                           47       12.            95
11.     Jiří Pospíšil                                71       13.            68
12.     Jaroslav Pospíšil                            73       15.            65

Volební strana č. 3 - LETONICE - naše vesnice
 1.     Josef Urban                                  60        6.           108
 2.     Kristýna Brtníková                           36        7.           133
 3.     Miroslava Halouzková                         30        8.           138
 4.     Zdeněk Levíček                               57        9.           134
 5.     Tomáš Rotrekl                                41       10.           148
 6.     Michal Skoupý                                35       11.           109
 7.     Jaroslav Krontorád                           50       12.           122
 8.     Jaroslav Bartoník                            67       13.           112
 9.     Veronika Klimešová                           34       14.            81
10.     Michal Vondráček                             40       15.            81

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Eliška Kneslová                              32        6.            80
 2.     Jana Hrůšová                                 41        2.            71
 3.     Radka Krontorádová                           34        3.            71
 4.     Vít Ježek                                    48        4.            79
 5.     Jan Pospíšil                                 31        7.            69
 6.     Světla Hňoupková                             41        9.            59
 7.     Veronika Křivánková                          33       10.            71
 8.     Sára Pospíšilová                             25       11.            64
 9.     Matěj Makyta                                 22       12.            47
10.     Radmila Kneslová                             65       13.            54
11.     Ilona Žilková                                50       14.            56
12.     Jiří Pecl                                    73       15.            53

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nestraníků pro obec Letonice
Počet hlasů pro stranu:   1737, hranice:      126,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Skokan                                      191
              2.    Jan Ježorek                                      142
              3.    Romana Netopilová                                 94
              4.    Miluše Hálová                                    175
              5.    Dušan Halouzka                                   127
              6.    Stanislav Kučera                                  89
              7.    Dagmar Čánková                                    92
              8.    Martin Pukl                                      132

593257 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petra Hoňková                                    101
             10.    Tomáš Křivánek                                   115
             11.    Richard Fiala                                     79
             12.    Jarmila Rotreklová                               122
             13.    Denisa Kleiblová                                  70
             14.    Miroslav Zourek                                  114
             15.    Pavel Lefner                                      94

Volební strana č. 2 - Letonice - náš domov!
Počet hlasů pro stranu:   1426, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Štrublík                               187
              2.    Jiří Pospíšil                                    153
              3.    Renáta Zourková                                   90
              4.    Michal Mihalík                                    79
              5.    Ivan Holečka                                      61
              6.    Jiří Příhoda                                     110
              7.    Jaroslav Zobal                                    92
              8.    Miroslav Moudrý                                   74
              9.    Zbyněk Pelka                                      59
             10.    Miloslav Zachoval                                 97
             11.    Alois Kachlík                                     79
             12.    Miroslava Vráblová                                95
             13.    Jiří Pospíšil                                     68
             14.    Pavel Kohoutek                                   117
             15.    Jaroslav Pospíšil                                 65

Volební strana č. 3 - LETONICE - naše vesnice
Počet hlasů pro stranu:   2063, hranice:      150,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Lokaj                                       237
              2.    Martin Šmedek                                    163
              3.    Adam Bartoník                                    137
              4.    Jiří Skokan                                      169
              5.    Pavel Novotný                                    191
              6.    Josef Urban                                      108
              7.    Kristýna Brtníková                               133
              8.    Miroslava Halouzková                             138
              9.    Zdeněk Levíček                                   134
             10.    Tomáš Rotrekl                                    148
             11.    Michal Skoupý                                    109
             12.    Jaroslav Krontorád                               122
             13.    Jaroslav Bartoník                                112
             14.    Veronika Klimešová                                81
             15.    Michal Vondráček                                  81

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1081, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Knesl                                       99
              2.    Jana Hrůšová                                      71
              3.    Radka Krontorádová                                71
              4.    Vít Ježek                                         79

593257 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Matěj Pospíšil                                   103
              6.    Eliška Kneslová                                   80
              7.    Jan Pospíšil                                      69
              8.    Jiří Pospíšil                                    105
              9.    Světla Hňoupková                                  59
             10.    Veronika Křivánková                               71
             11.    Sára Pospíšilová                                  64
             12.    Matěj Makyta                                      47
             13.    Radmila Kneslová                                  54
             14.    Ilona Žilková                                     56
             15.    Jiří Pecl                                         53

........................................17:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Koudelková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Soňa Štrejtová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593257 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Letonice Vyškov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6307               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdruž. nest. pro obec Letonice     1737   15       6307,00           27,54
č. 2 - Letonice - náš domov!              1426   15       6307,00           22,60
č. 3 - LETONICE - naše vesnice            2063   15       6307,00           32,70
č. 4 - KDU-ČSL                            1081   15       6307,00           17,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdruž. nest. pro obec Letonice
      Letonice - náš domov!
      LETONICE - naše vesnice
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2063,00     3 - LETONICE - naše vesnice       
   2.            1737,00     1 - Sdruž. nest. pro obec Letonice
   3.            1426,00     2 - Letonice - náš domov!         
   4.            1081,00     4 - KDU-ČSL                       
   5.            1031,50     3 - LETONICE - naše vesnice       
   6.             868,50     1 - Sdruž. nest. pro obec Letonice
   7.             713,00     2 - Letonice - náš domov!         
   8.             687,66     3 - LETONICE - naše vesnice       
   9.             579,00     1 - Sdruž. nest. pro obec Letonice
  10.             540,50     4 - KDU-ČSL                       
  11.             515,75     3 - LETONICE - naše vesnice       
  12.             475,33     2 - Letonice - náš domov!         
  13.             434,25     1 - Sdruž. nest. pro obec Letonice
  14.             412,60     3 - LETONICE - naše vesnice       
  15.             360,33     4 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdruž. nest. pro obec Letonice     4
 2 - Letonice - náš domov!              3
 3 - LETONICE - naše vesnice            5
 4 - KDU-ČSL                            3

593257 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:53 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Marie Koudelková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Soňa Štrejtová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593257 - str. č. 6


